
Block_018: VD Mårten Bergsten har ordet
Kära aktieägare och partners,

Jag känner mig glad och förväntansfull över att få kliva in i rollen som VD för JS Security. JS
Security är ett företag som ligger i framkant vad gäller utveckling av decentraliserade lösningar
för datalagring och infrastruktur. Informationssäkerhetsbranschen befinner sig i en spännande
tid med stora förändringar. JS Security är väl positionerat för att dra nytta av detta och ta vår
verksamhet till nästa nivå.

JS Security har tidigare lanserat vår flaggskeppsprodukt - SB-Storage, som är en decentraliserad
datalagringsplattform som initialt har fått mycket positiv respons. 

Vår andra produkt, SB-Net, är en revolutionerande produkt som erbjuder en decentraliserad
lagringsinfrastruktur för utvecklare och företag som vill bygga decentraliserade applikationer
och system.

Som komplement till våra revolutionerande produkter står koncernen också stadigt på ett
framgångsrikt konsultben. Vi har en särskilt skicklig grupp av informationssäkerhets- och
dokumenthanteringsexperter som har utvecklat långvariga och väletablerade kundrelationer.
Bland dessa kunder återfinns internationellt välkända företag, däribland Scania och några
svenska banker. Jag är stolt över att vi kan erbjuda våra kunder en helhetslösning som innefattar
både toppmoderna produkter samt branschledande rådgivning och konsulttjänster.

Rådande omvärldsläge har skapat en ökad efterfrågan på decentraliserade lösningar som
erbjuder större säkerhet för företag och organisationer. JS Security tillgodoser detta behov med
våra högkvalitativa lösningar och tjänster.

En annan trend som vi tror kommer att påverka IT-säkerheten är användningen av blockchain-
teknologi. Med hjälp av dessa teknologier kan vi erbjuda våra kunder ännu säkrare och mer
effektiva lösningar för att täcka deras behov för säker lagring av data. Vårt team har stort
kunnande inom dessa teknologier och vi är redo att leda utvecklingen i branschen och leverera
nya innovativa lösningar till våra kunder.

Jag tror starkt på decentraliserade lösningar som framtidens teknologi och branschstandard
inom datalagring. Under min ledning skall JS Security fortsätta att utveckla vår teknologi och
investera i vårt team för att expandera vår närvaro på marknaden för ökad tillväxt.

Våra nyligen erhållna ordrar är ett kvitto på att både vårt team och våra produkter håller hög
klass. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med våra investerare och partners för att
fortsätta att skapa värde och driva utvecklingen av decentraliserad teknologi framåt. JS Security
är väl positionerat för att ta del av dessa spännande möjligheter och att skapa en ljus framtid för
vårt företag.

Vänliga hälsningar,

Mårten Bergsten, VD JS Security

För ytterligare information, vänligen kontakta:



Christopher Ramstedt, Investor Relations-ansvarig
ir@jssecurity.tech

Om JS Security

JS Security är ett svenskt ’’Web3’’-företag inom komplex cybersäkerhet som utvecklar
avancerade säkerhetsinfrastrukturer och produkter för B2B- och B2C-marknaden. Bolaget
levererar sina produkter och tjänster till ett brett utbud av partners och kunder, främst i
Skandinavien, men även globalt. JS Security har kontor i Helsingborg och Stockholm.

Bolagets aktier är noterade på Spotlight Stock Market.
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